
>.• Dodatek ě. 1 ke smlouvě o výpůjčce ze dne 15.05.2013
, / • : “ — *>•s i ; »?
' ! " V !

i. Ar Městská část Praha 7
IČO: 0QÓ63754

' sídlem U Průhonu 1338/38, Praha 7
x>%-^ 20 ^za<foupená starostou Mgr. Janem Čižinským

(dále jen „půjčíte!“), na straně jedné

a

Pečovatelské centrum Praha 7
IČO: 70890307
se sídlem Heřmanova 1415/1, 170 00 Praha 7 
zastoupené Mgr. Martinou Pojarovou, ředitelkou

(dále jen „vypůjčitel“), na straně druhé

(dále společně též jen „smluvní strany“),

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření následujícího dodatku č. 1 ke Smlouvě o 
výpůjčce ze dne 15.05.2013 (dále jen „Smlouva o výpůjčce“):

Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady MČ Praha 7 č. 0817/20-R z 67. jednání 
ze dne 8. 12. 2020.

I.

1. Smluvní strany se dohodly, že z přílohy č. 1 Smlouvy o výpůjčce se vypouští následující položky, 
které již nadále nebudou předmětem výpůjčky:

OS 00264 Chladící dvojbox včetně chladící jednotky
OS 00265 Mrazicí box
OS 00204 Chladicí box včetně chladící jednotky
OS 00476 Mycí stůl s policí
OS 00477 Stůl na GN chlazený
OS 00478 Skříňka nástěnná otevřená
OS 00479 Kuchyňský robot (rok výroby 2009)
OS 00480 Pracovní stůl s policí
OS 00481 Skříňka nástěnná
OS 00482 Obchodní váha stolní s počítáním ks
OS 00483 Chladící skříň

OZ 00207
Univerzální šlehači a hnětači stroj (rok výroby 
1989)

OS 00484 Vstupní stůl k mycímu stroji
OS 00485 Myčka na nádobí LC90M
OS 00486 Změkčovač automatický s oplachem
OS 00487 Myčka dvouplášťová GE655E RCD černé 

nádobí
OS 00488 Mycí stůl s roštovou policí
OS 00489 El. horkovzdušný konvektomat



OS 00490 Šoker zmrazovač/ zchlazovač
OS 00491 El. horkovzdušný konvektomat
OS 00492 Stůl na GN chlazený
OS 00494 Plynová pánev multifunkční, na podstavbě
OS 00495 Výklopný kotel BASKETT elektrický
OS 00496 Plynová pánev multifunkční CUCIMAX
OS 00497 Plynový sporák s troubou
OS 00498 Plynový varný kotel
OS 00499 Plynová sklopná pánev MARINO
OS 00500 Stůl na GN chlazený
OS 00501 El. vyhřívaný zásobník na talíře
OS 00502 Překapávač na kávu
OS 00503 Myčka na nádobí -jednoplášťová
OS 00504 Výdejní stůl s ohřevem

2. Smluvní strany se dohodly, že z přílohy č. 2 Smlouvy o výpůjčce se vypouští následující položky, 
které již nadále nebudou předmětem výpůjčky:

OS 00195 Škrabka brambor
OS 00196 Mycí stůl jednoduchý Dřezy lisované vevařené
OS 00197 Regál policový
OS 00198 Euro 2 Spraysystem + Spraysystem +
OS 00199 Chladící skříň 360 litrů
OS 00200 Mrazící skříň GG5210 GG5210
OS 00201 Mycí stůl s policí Dřez lisovaný vevařovaný
OS 00202 Řeznický špalek
OS 00203 Pracovní stůl vykosťovací s policí
OS 00440 Ruční ponorný mixér
OS 00205 Pracovní stůl jednoduchý
OS 00458 Nerezové umyvadlo 04
OS 00206 Výstupní stůl k mycímu stroji
OS 00207 Regál roštový
OS 00208 Kombinovaná výlevka s bezdotykovou baterií
OS 00209 Nástěnná skříňka posuvné dveře
OS 00210 Nástěnná skříňka posuvné dveře
OS 00211 Mycí stůl s policí a zásuvkou
OS 00212 Pracovní stůl s policí
OS 00213 Neutrální pracovní plocha se šuplíkem
OS 00214 Chladící skříň 500 litrů
OS 00215 Chladící skříň 500 litrů
OS 00216 Pracovní stůl s policí
OS 00218 Pracovní stůl s policí a zásuvkovým blokem
OS 00219 Nástěnná skříňka posuvné dveře
OS 00220 Pracovní stůl s policí
OS 00221 Mycí stůl s policí dřez lisovaný vevařený
OS 00223 Chladicí box 360 litrů prosklené dveře
OS 00224 Vyhřívaný zásobník na talíře, pojízdný
OS 00225 Výdejní stůl s ohřevem GN2xl/l
OS 00226 Výdejní stůl s ohřevem GN2xl/l
OS 00229 Pracovní stůl jednoduchý
OS 00441 Pojízdný vozík na podnosy
OS 00442 Pojízdný vozík na podnosy
OS 00455 Chladicí box 360 litrů prosklené dveře
OS 00456 Výdejní stůl s ohřevem GN3xl/l
OS 00457 Vykrývací stěna otevřená



OS 00237 Regál policový
OS 00238 Regál policový
OS 00239 Regál policový
OS 00240 Pojízdný vozík
OS 00241 Pojízdný vozík
OS 00242 Pojízdný vozík
OS 00243 Pojízdný vozík
OS 00244 Pojízdný vozík
OS 00245 Pojízdný vozík
OS 00457 Vykrývací stěna otevřená
OS 00459 Vstupní stůl k mycímu stroji - bez police
OS 00234 Výstupní stůl k mycímu stroji
OS 00235 Regál roštový
OS 00236 Pracovní stůl s policí
OS 00237-239 Regál policový

3. Smluvní strany se dohodly, že z přílohy č. 3 Smlouvy o výpůjčce se vypouští následující položky, 
které již nadále nebudou předmětem výpůjčky:

OS 00250-258 Regál skladový
OS 00260-439 Soubor Gastronádob

II.

Ostatní ustanovení Smlouvy o výpůjčce včetně příloh se nemění a zůstávají v platnosti.

III.

1. Právní vztahy mezi stranami neupravené tímto dodatkem č. 1 se řídí ustanoveními občanského 
zákoníku v platném znění.

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží dva.

4. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku na internetových stránkách půjčitele.

5. Smluvní strany si dodatek pozorně přečetly, jeho obsahu rozumí a prohlašují, že odpovídá jejich 
pravé a svobodné vůli; na důkaz toho připojují své podpisy.

1 1 12, 20?0
V Praze dne.....................V Praze dne

za Pecovateisl^ceínru^Traiíá 7
Mgr. Martiná Poj arová, ředitelka


